

Erik Mølgaard VVS A/S
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 10 06 29 85

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Benno Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Mølgaard VVS A/S Åkirkebyvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 06 29 85
	Stiftet: 9. december 1985
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Benno Rahbek Bjarne Rahbek Kirsten Margot Holm Rahbek Maj-Brit Rahbek
Direktion	Benno Rahbek
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-entrepriser inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.631 t.kr. mod 5.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.649 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.630.992	5.399.801
1 Personaleomkostninger	-4.406.827	-5.141.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.525	-61.525
Driftsresultat	2.162.640	196.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.865	-50.304
Resultat før skat	2.117.775	146.611
3 Skat af årets resultat	-468.406	-53.289
Årets resultat	1.649.369	93.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	649.369	93.322
Disponeret i alt	1.649.369	93.322

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.454	145.845
5 Indretning af lejede lokaler	28.718	34.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.172</u>	<u>179.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.172</u>	<u>179.948</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	177.755	207.672
Varebeholdninger i alt	<u>177.755</u>	<u>207.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.693.877	4.151.715
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.825.170	1.112.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	856.879	190.803
Andre tilgodehavender	3.635	6.588
Periodeafgrænsningsposter	2.404	2.771
Tilgodehavender i alt	<u>4.381.965</u>	<u>5.464.499</u>
Likvide beholdninger	2.936.195	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.495.915</u>	<u>5.672.171</u>
Aktiver i alt	<u>7.643.087</u>	<u>5.852.119</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.363.912	1.714.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.863.912	2.214.543
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.188	30.740
Hensatte forpligtelser i alt	68.188	30.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	498.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.008.914	1.752.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.744	226.828
Selskabsskat	430.958	58.124
Anden gæld	969.371	1.071.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.710.987	3.606.836
Gældsforpligtelser i alt	3.710.987	3.606.836
Passiver i alt	7.643.087	5.852.119

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	1.621.221	0	2.121.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.322</u>	<u>0</u>	<u>93.322</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.714.543	0	2.214.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>649.369</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.649.369</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.363.912</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.863.912</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.746.811	4.478.134
Pensioner	544.049	514.247
Andre omkostninger til social sikring	39.014	45.447
Personaleomkostninger i øvrigt	76.953	103.533
	<u>4.406.827</u>	<u>5.141.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.865	50.304
	<u>44.865</u>	<u>50.304</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.958	58.124
Årets regulering af udskudt skat	37.448	-4.835
	<u>468.406</u>	<u>53.289</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	927.677	927.677
Tilgang i årets løb	28.749	0
Kostpris 30. september 2020	<u>956.426</u>	<u>927.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-781.832	-725.692
Årets afskrivninger	0	-56.140
Årets nedskrivninger	-56.140	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-837.972</u>	<u>-781.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>118.454</u>	<u>145.845</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	53.848	53.848
Kostpris 30. september 2020	53.848	53.848
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-19.745	-14.360
Årets afskrivninger	-5.385	-5.385
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-25.130	-19.745
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	28.718	34.103
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.825.170	1.112.622
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.825.170	1.112.622
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 2.051 t.kr		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	178 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.694 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-27 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 204 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølgaard Herning Holding ApS, CVR-nr. 27718086 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.